pinseri125.1113RST
Pistorasiakeskus IP44, pinta-asennukseen, In 125A, RST
Tuotemerkki: UTU
GTIN: 6410034368191
Sähkönumero: 3436819
Pistorasiakeskus IP44. Kotelo valmistettu RST. Pistorasiat 16A ja 32A suojattu
30mA vikavirtasuojalla. 63A pistorasialle vikvirtasuoja tilavarauksena.
Pistorasiat 1 kpl (5x63A), 1 kpl (5x32A), 1 kpl (5x16A) ja 3 kpl (Suko).
Lisävarusteena sadelippa (3436821).
ETIM-tiedot:
Voimapistorasia (CEE) 16 A 1x16A5p400V
Voimapistorasia 32 A (CEE) 1x32A5p400V
Voimapistorasia 63 A (CEE) 1x63A5p400V
Voimapistorasia (CEE) 125 A ei ole
Suojamaadoitettujen pistorasioiden määrä (CEE
7/3, tyyppi F) 3
Pistorasioiden määrä, tanskalainen standardi
(maadoituspinni) 0
Pistorasioiden määrä sveitsiläinen normi, tyyppi
13 0
Pistorasioiden määrä sveitsiläinen normi, tyyppi
15 0
Pistorasioiden määrä sveitsiläinen normi, tyyppi
23 0
Pistorasioiden määrä sveitsiläinen normi, tyyppi
25 0
Tilavaraus kalusteelle 0
Suojaus johdonsuojakatkaisija
Vikavirran tyyppi A
Maavuotovahti vikavirtasuojakytkin 30
mA (standardi)
Johdonsuojakatkaisijoiden määrä 3
Kotelon/suojuksen materiaali ruostumaton teräs
Kontaktin materiaali muu
Kontaktin pintakäsittely muu
Ulkopuolisen syötön kytkentämahdollisuus 2 kaapelia
Napaluku verkkoliitäntä 3
Kaapelin sisäänviennin halkaisja muu
Verkkoliitäntätulpan tyyppi ei ole
Kaapelin pituus 0 m
Käyttö-/asennustavat seinäasennus
Kotelointiluokka (IP) IP44
Armeijakäyttöön ei
Väri ruostumaton teräs
Korkeus 758 mm
Leveys 452 mm
Syvyys 264 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
PINSERI125.1113RST
1